別記様式第１

防炎製品ラベル交付申請書
（幕類、防火服、活動服を除く）
年 　　月 　　日

　公益財団法人日本防炎協会　理事長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒住所

氏名（法人の場合は、名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
事業所番号

　防炎製品ラベル取扱い及び品質管理に関する規程第３条第１項の規定に基づき、次のとおり防炎製品ラベルの交付を申請します。
	防炎製品の種類

	用途

	製品番号

	ラベルの種類
	完成品
	(ａ)縫 付
	ロール
	枚
	枚
	枚

	単　　　枚　*
	枚
	枚
	枚

	単枚･二つ折り *
	枚
	枚
	枚

	単枚･両端折返し*
	枚
	枚
	枚

	(ｂ)縫 付
	ロール
	枚
	枚
	枚

	単　　　枚　*
	枚
	枚
	枚

	(ｓ)　　　　　 縫付
	枚
	枚
	枚

	(ｃ)　　　　　 ちょう付
	枚
	枚
	枚

	(ｄ)　　　　　 ちょう付
	枚
	枚
	枚

	(透明)　　　　 ちょう付
	枚
	枚
	枚

	(防護用ネット) 縫　　　付
	枚
	枚
	枚

	材料
	(ｅ)　　　　　 下げ札
	枚
	枚
	枚

	(ｆ)　　　　　 ちょう付
	枚
	枚
	枚

	希望納期
	年　　　月　　　日
	備考

注　１　* 印のラベルについて、交付枚数単位は 5,000枚
　　２　（　）内のアルファベットは、本規程(「防炎製品ラベル取扱い及び品質管理に関する規程」)別表第１を参照のこと。

　　３　単純縫製事業者について、使用する材料の製品番号を「製品番号」欄に記入すること。
　　４　安心マーク付防炎製品ラベルの交付を申請するときは、その旨を「備考」欄に記入すること。